
 

 

UCHWAŁA NR VI/43/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Miasto Stargard 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721 i 1688) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Stargardzie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/232/2020 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 29 września 2020 roku w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Stargard (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 4894 i 4895) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 5, pkt 4, po lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) w zabudowie jednorodzinnej dopuszcza się łączne zbieranie odpadów ulegających biodegradacji 

w postaci resztek żywności z odpadami zielonymi   w pojemnikach brązowych, a w przypadku 

ich przepełnienia w workach brązowych.” 

2) w § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na terenie gminy zabrania się chowu zwierząt gospodarskich z wyjątkiem: 

1) działów specjalnych produkcji rolnej, w rozumieniu ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 

dochodowym od osób fizycznych; 

2) istniejącego przed dniem 01 sierpnia 2024 roku chowu przydomowego; 

3) przydomowego chowu pszczół na terenie spełniającym jednocześnie następujące warunki: działka 

przydomowa, w zabudowie jednorodzinnej, wolnostojącej, mieszcząca jeden lokal mieszkalny 

z usytuowaniem uli, tak aby odległość w linii prostej od nich do granicy nieruchomości położonej 

w najbliższym sąsiedztwie prowadzonego chowu, wynosiła co najmniej: 

a) 30 m dla posesji sąsiedniej zabudowanej budynkiem jednorodzinnym, 

b) 100 m dla posesji sąsiedniej zabudowanej budynkiem wielorodzinnym lub innym obiektem 

przeznaczonym na stały pobyt ludzi. 

2. Zabrania się chowu zwierząt gospodarskich na terenach ujęć wodnych oraz terenach stref 

ochronnych tych ujęć określonych właściwymi przepisami. 

3. Wybiegi dla zwierząt gospodarskich muszą być ogrodzone w sposób uniemożliwiający przedostanie 

się zwierząt na zewnątrz tego obiektu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 września 2024 r.

Poz. 4072



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Bryła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4072


		2024-09-03T12:49:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




